08/11/2023, 07:22 PREFEITURA MUNICIPAL DE GROSSOS

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/235B188C/03AFcWeA6qAREi_yHeLTLWfbyaISok_mdogjItKPE7FRErS1Q7fr2iW7NP8t0juYd… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GROSSOS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 118/2021

DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023
.

Dispõe sobre a nomeação para o Cargo Comissionado de
Secretário de Comunicação do Município de Grossos/RN, e dá
outras providências.

A Prefeita Constitucional do Município de Grossos, Estado do
Rio Grande do Norte no uso de suas atribuições legais que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e considerando o
disposto nas leis municipais 449, de 04 de setembro de 2009,
558, de 02 de janeiro de 2014 e 622 de 17 de março de 2017.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR para o cargo comissionado de Secretaria de
Comunicação do Município de Grossos a pessoa de
KALLYANDERSON FERREIRA DOS SANTOS, brasileiro,
casado, inscrito no CPF nº 007.991.664-30.

PARÁGRAFO ÚNICO: O referido servidor exercerá as
atribuições de Secretário de Comunicação cumulativamente às
de Secretário Executivo Municipal sem acréscimo em seus
vencimentos.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando – se as disposições em contrario.

PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Grossos/RN, ao 07 de
novembro de 2021.

CINTHIA SONALE SILVA ALVES E SOUZA
Prefeita Municipal

Publicado por:
Fabrícia Elida Dantas do Vale

Código Identificador:235B188C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/11/2023. Edição 3155
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/